Rok 1845

N^{ro} 48.

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie dnia 17 (29) Listopada 1845 roku.

Nr. 153,596/43,071 — Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Poleca Wójtom gmin i Magistratom miejskim, ażeby dołączając się poniżej obwieszczenie o mającej się odbyć w dniu 3 (15) Grudnia r. b. w mieście Janowie Powiecie Białskim licytacji na dostawę furazów dla stada Rządowego koni z wszelką dokładnością w obrębach swych gmin i miast upowszechnili.

Gubernator Cywilny w Warszawie d. 29 Października (10 Listopada) 1845 r.
Rzeczywisty Radaca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI. Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Główny Inspektor Stada Rządowego koni

Podaje do wiadomości powszechniej, iż z mocy upoważnienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych odbędzie się w mieście Janowie Gubernii Lubelskiej, Powiecie Białskim na dniu 3 (15) Grudnia r.

twarzy okrągłej nieco rumianej, oczu siwych, włosów ciemnoblonde, czoła miernego, nosa takiegoż, ust małych, brody żółto zarosłej, spojrzenie ma nieśmiałe, zwykle zachmurzone, znaków żadnych szczególnych niema, ubrany po żydowski, krajką opasany, na głowie miał kapelusz żydowski.

Chełciny, dnia 16 (28) Października 1845 r.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że dobra Bątkowo Rochny z przyległościami, położone w Okręgu Lipnowskim, Gubernii Płockiej sprzedane będą przez publiczną licytacją w terminie 3 (15) Stycznia 1846 roku o godzinie 10ej z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego. Szacunek ogólny ustanawia się na rub. sreb. 9,042 v. złp. 60,230. Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium rub. sreb. 900 v. złp. 6,000 gotowizną lub w listach zastawnych z właściwymi kuponami.

Nie utrzymującym się na ogół lub części mieć będą sobie natychmiast powrócone wadła. Blizsze zaś warunki sprzedaży, każdy chęć kupna mający, przejrzeć może codziennie w biurze Naczelnika Kancellarii Banku Polskiego od godziny 10ej z rana, do 2ej z południa. Można także przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

w Warszawie dnia 2 (14) Listopada 1845 roku.

Prezes, Rada Tajny J. T Y M O W S K I.

Naczelnik Kancellarii Łubkowski.

Ś. p. Karól Kobylński testamentem w dniu 15 Lutego 1835 r. sporządzonym, przeznaczył corocznie 1,100 złp.

b. pod następującymi warunkami: 1. Licytacya odbywać się będzie w dniu wyżej oznaczonym w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w sposób Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 3 (15) Września 1840 roku przepisany to jest: najprzód przez deklaracye opieczętowane a następnie po otworzeniu takowych przez głośną plus licytacyą pomiędzy konkurentami deklaracye składającymi od summy jaka najkorzystniej deklarowana będzie i dla tego konkurencji składający deklaracye obowiązani są stawić się w

Przedarz dóbr w mowie będących odbędzie się w Kaliszu na Audyencyi Trybunału Cywilnego I-jej Instancyi Gubernii Warszawskiej, w miejscu zwykłych posiedzeń. Pierwsze ogłoszenie warunków odbędzie się dnia 7 (19) Grudnia 1845 r. na Audyencyi Trybunału w Kaliszu o godzinie 10 z rana.

Kalisz dnia 16 (28) Października 1845 r.

J. Migórski P.

Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Józefa Koryot dymissyowanego

Jenerała Majora Wojsk Cesarzsko-Rossyiskich w Warszawie pod Nr. 1,098 zamieszkałego, zamieszkanie zaś prawne do tej ekzekucyi i całego postępowania subchastacyjnego u Felixa Maderskiego Patrona Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 1,777 dawniej a teraz pod Nr. 550 mieszkającego obrane mającego w poszukiwaniu summy złp. 10,327 gr. 10 czyli rs. 1,549 kop. 10 z procentem po 5 0/0 od dnia 8 (20) Października 1845 r. liczącym się oraz kosztów ekzekucyjnych od Jankla Lewkowicza i Pessy małżonków Bronz właścicieli domu Nr. 2,582 w Warszawie położonego i tamże mieszkających aktem Komornika Trybunału tutéjszego Walentego Supryniswicza daty 2 (14) Stycznia 1845 r. w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętą i zaarrestowaną została. Nieruchomość w mieście Warszawie pod Nr. 2,582 przy rogu ulicy Bolesć i Bugaj na gruncie dziedzicznym w cyrkule i gminie VI pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału I.

Grajbner Prezydentowi Miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Gładysza urzędnika tegoż Magistratu i 2. Bartoszewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału I. w Warszawie pod Nr. 1857 urzędującego na ręce Mostewskiego kancellisty tegoż sądu w Warszawie dnia 15 (27) Stycznia 1845 r. Wniesione do księgi wieczystéj wyż zajętej i zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie dnia 7 (19) Sierpnia 1845 r. a w dniu zaś dzisiejszym wpisane zostało do księgi zaarrestowań w kancelaryi Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie na ten cel utrzymywanej. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na Audyencyi Publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 519 w miejscu zwykłych jego posiedzeń d. 8 (20) Października 1845 r. Sprzedażą dyrygować będzie Felix Maderski Patron którego zamieszkanie jest powyżéj wskazane.

w Warszawie d. 20 Sierpnia (1 Września) 1845 r.

Wójtowicz Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowéj Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1845 r.

Wójtowicz Pisarz.

Następnie po edyciu trzech publikacyi zbioru objaśnień i warunków Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie na dniu 6 (18) Listopada r. b. zapadłym terminem przygotowawczego przysądzenia nieruchomości téj Nr. 2,582 w Warszawie stojącej w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) 1845 r. wyznaczony został w którym licytacya zaczyna się od summy rs. 1,050 przez popierającego sprzedawę w warunkach licytacyjnych podanej.

w Warszawie d. 9 (21) Listopada 1845 r.

Wójtowicz Pisarz.

Burmistrz Miasta Sompelna.

Ogłoszona licytacya przez pisma publiczne na wydzierżawienie propinacyi do ogółu obywateli miasta Sompelna należącej, w terminie na dzień 13 (30) Września r. b. oznaczonym dla różnych przyczyn odbytą być nie mogła, z tego powodu W.

20. 29. kawałek drelichu szaraczkowego kop. 3. 30. buty faldrowe przechodzone kop. 45. 31. kaftania wełniana niebieski robiony na drutach kop. 75. 32. kamizelka pro-nellowa w czarne i czerwone paski kop. 75. 33. chustka regowa w kratkę czerwoną, żółtą i zieloną, bawełniana. k. s. 5

Kutno dnia 3 (15) Listopada 1845 r.

Konopka.

Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Warszawskiej w Warszawie, podaje do wiadomości, że w dniu 5 (17) Grudnia r. b. od godziny 10ej z rana w biurze tejże Dyrekcyi w Warszawie przy ulicy Podwal pod liczbą 500 odbędzie się licytacya in minus na dostawę materiałów piśmiennych i wszelkich innych potrzeb kancelaryjnych dla tejże Dyrekcyi Szczęgółowej w ciągu trzech lat to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1846 roku do ostatniego Grudnia 1848 roku; wzywa przeto mających chęć podjęcia się tej dostawy, aby w dniu wyżej wyrażonym do godziny 3ej z południa, podali deklaracye swe opieczetowane względem ceny artykułów wymienionych w warunkach licytacyjnych, które każdego czasu u Pisarza Dyrekcyi Szczęgółowej przejrane być mogą, poczem kontrakt z tym zawarty zostanie, kto dostawę za najniższą cenę czynić zadeklaruje.

w Warszawie dnia 9 (21) Listopada 1845 r.

Prezes Łubiński Pisarz Brzozowski.

Po zgonie Dominiki z Skibińskich Kaczorowskiej toczy się postępowanie spadkowe po niej jako współwierzycielce summy rs. 3,750 z prawem zastawu wsi Miłaczewka na dobrach Miłaczewie w Okręgu Wartoskim leżących zachypetekowanej do ukończenia tego postępowania spadkowego termin na dzień 16 (28) Lutego 1846 r. w Kaliszu w Kancelaryi Ziemskiej wyznacza.

Kalisz dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 r. Nepomucen Wojciechowski R. K. Z. G. W. w Kaliszu.

Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Warszawskiej w Warszawie. W myśl Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia 1829 r.

Złop. gr. z Art. 5. z Art. 6.
Złote polskie
Lipków do których należą wsie Prusy, Zielonka folwark Jakobów i grunt Grotowizna wraz z przyległościami i przy należnościami. Warszawski a) Lipków z folwarkiem Jakobow. 551 8 33000 41300 31000
b) Zielonka z wsią Prusy. 495 29700 37100 29000

w Warszawie d. 31 Października (12 Listopada) 1845 r.

Prezes P. ŁUBIŃSKI

Pisarz Brzozowski

DODATEK 2

Dodatek Drugi do Numeru 48.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

GUBERNII WARSZAWSKIEJ

w Warszawie dnia 17 (29) Listopada 1845 r.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Z rozkazu Jasnie Oświeconego Głównego Dowodzącego Armią Czynną Generalnego Feldmarszałka Xięcia Warszawskiego Hrabiego Paskiewicza Erywańskiego, p. o.

Wzywa zatem niewiadomych poszkodowanych aby w celu udowodnienia swych własności w przeciągu czasu jednamięsczym z dowodami niezawodnie do Sądu tutejszego zgłosili się, gdyż w razie przeciwnym z przedmiotami temi podług przepisów prawa postąpieniem będzie.

w Warszawie dnia 29 Października (10 Listopada) 1845 r.

Sędzia Prezydujący Orłowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego.

Starozakonny Marek Uryman o kradzież obwiniony mieszkaniec miasta Radomska, którego ryśpis jest następujący: wżestu niskiego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, włosów czarnych, nosa małego, czoła miernego, lat 46 liczący, rodem z miasta Opeczna, zbiegł, chroniąc się przed wymiarem sprawiedliwości, wzywamy więc wszelkie władze do których porządek i bezpieczeństwo kraju należy aby na wyżej opisanego baczne oko zwracały, w razie uznania ujęty, i do Sądu naszego pod mocną strażą odstawić starały się.

w Piotrkowie dnia 22 Października (3 Listopada) 1845 r.

Sędzia Prezydujący Welanowski.

Sąd Policji Prostej Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału IIIgo.

W dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1844 r. od osób podejrzaných w Warszawie odebraną została klacz maści brudao-kasztanowatej, mająca grzywę i ogon konopiaste, wzywa przeto prawego właściciela aby najdalej w dniach 30 do sądu tutejszego lub do sądu najbliższego swego zamieszkania z dowodami własność usprawiedliwiającemi zgłosił się, a to dla ustanowienia istoty czynu.

w Warszawie dnia 27 Października (8 Listopada) 1845 r.

Podsędek Sępniewski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Starozakonnici: Jukiel i Abraham Rezenbergi, tudzież Mordko Lejb, Szmulowicz i Lejbusz Friedman, w mieście Osiecku Powiecie Łukowskim Gubernii Lubelskiej, przebywający, o zbrodnią kradzieży obwinieni, przed ścigającymi

przeciwko chęć mających konkurentów do podjęcia się dzierżawy rzeczonyj w terminie wyznaczonym z wadium rs. 190. kop. 13 i $1/2$ zaprasza. O warunkach zaś licytacyjnych każdego zaś czasu w Magistracie Miasta Wielunia w godzinach służbowych dowiedzieć się można.

w Wielunia dnia 5 (17) Listopada 1845 r.

Burmistrz Brzostowski.

Trybunał Cywilny Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

W skutku podania Konstantego Belejewskiego względem uregulowania tytułu własności placu pod Nr. 671 lit. C. przy ulicy Leszno w Warszawie położonego szerokości lok. 44. zaś głębokości lok. 180 mającego, stanowiącego część nieruchomości do XX. Karmelitów należącej, stosownie do prawa sejmowego o hypotekach z r. 1818 i na zasadzie art. 23 prawa hypotecznego z dnia 1 (13) Czerwca 1823 r. termin prekluzyjny na dzień 2 (14) Lutego 1846 r. o godzinie 10 z rana w kancelaryi hypotecznj w pałacu rządowym przy ulicy Miodowej Nr. 487 w Warszawie będącej przed Kawerym Józefowiczem Pisarzem Aktowym Królestwa wyznacza; wzywając wszystkich którzyby prawo do własności lub jakie prawa rzeczowe ściągające się do wspomnianej